
      
Uchwała Nr 110/XX/05

Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 26 września 2005 roku

W sprawie: zgłoszenia wniosku do dofinansowania ze środków Funduszu dla
                    Śląska w  ramach instrumentu „Fundusz na rzecz rozwoju
                    infrastruktury lokalnej  skierowanej na rozwój przedsiębiorczości”
                    na Remont mostu przez rzekę Wiercicę w miejscowości Zalesice.

Na  podstawie  art.18  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym /t.j. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z poźn.zm/
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zgłosić  wniosek  do  dofinansowania  ze  środków  Funduszu  dla  Śląska  w  ramach
instrumentu  „Fundusz  na  rzecz  rozwoju  infrastruktury lokalnej  skierowanej  na  rozwój
przedsiębiorczości” – komponent dotacje inwestycyjne, realizowanego w ramach „Program
łagodzenia w regionie śląskim skutków restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla
kamiennego” na realizację zadania pod nazwą „Remont  mostu przez rzekę Wiercica w
miejscowości Zalesice”.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący
  RADY GMINY

              (-) Rajmund Michalik


